
Verona, 19/11/2025

Spett.le

Centro Culturale Candiani

paolo.carisi@comune.venezia.it

Numero Doc.

530 VM

0,00 €

Art. Trotter colore 2407 Fuoco 0,00 €

MT 5 x 4 MQ 20,00 29,50 € 590,00 €

0,00 €

Bordo con filo in tinta MT 18,00 6,00 € 108,00 €

0,00 €

Nastro Biadesivi Speciale RT 2,00 10,00 € 20,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Per accettare il preventivo, restituire una copia firmata:  _______________________________________________________________

P.le Candiani 7  30174 Mestre VE

Via Basso Acquar 71/A - 37135 VERONA

Tel. 045/8069097  -  Fax 045/8069104

Reg. Imp./P.IVA/Cod. Fisc. : 02031570233

Rea VR 212939

e mail : info@acquamarina.vr.it

www.acquamarina.vr.it

Grazie per la vostra attenzione.

Comune di Venezia 

Pagamento Coordinate Bancarie 

B. B 30 gg 

90,00 € 985,76 €

Contributo Trasporto Imponibile 

Alla c.a. dott. Callegaro

Totale

Validità preventivo Tipo documento 

Tempi di consegna 

C.a 10/15 gg lavorativi 

Tempo di arrivo e bordare)

IVA 22% 

177,76 €808,00 €

DESCRIZIONE U.M.

Unicredit banca 

IT 35 L 02008 11773 000003734585

Fornitura seg. moquette 

Quantità

Preventivo 

Prezzo

unitario 

In caso d’ordine, Vi preghiamo d’inoltrarci i dati per fatturazione, l’indirizzo di consegna ed un numero di telefono per il corriere…grazie…

30 gg

Totale Preventivo

P
ro

to
co

llo
 C

o
m

u
n

e 
d

i V
en

ez
ia

 c
_l

73
6 

P
G

/2
02

5/
06

23
80

4 
d

el
 2

0/
11

/2
02

5 
 -

  P
ag

. 1
 d

i 1

mailto:paolo.carisi@comune.venezia.it

		2025-12-19T08:24:56+0100
	Michele Casarin




